7]ראה עליו ב'עלי זכרון' תרע"ה( אב"ד יאסבערין -( בנם רבי אהרן ביכלר )תקצ"טא
עמ' ס[. <על בתו, בעלה ובתם ראה במאמר הבא>. 28יט, -עמ' ב

נשא לאשה 35נולד בשנת תר"ד לערך. מארטון ביכלר בן Martonרטון אמ( בנם ב
Anna אננא לבית זיידנער]י"ב תמוז תרל"ט[ בפאסטא את 879יולי 3ביום

Seidner יארמוט: גיזלה -ם לידה בבאלאש. <ראה בסוף המאמר הבא רישו38בת
]ו' תמוז תר"מ[, אולי היא בתם>. 1880יוני 15בת מארטון ביכלר נולדה ביום

בשנת תר"ה לערך ]שם כיהן אביה Becskeנולדה בבעטשקע Bettiטי עב( בתם ג
]ח' 863אוקטובר 21ביום נישאה 19בעטי בת תר"ז[. -כאב"ד בין השנים תקצ"ט

. 24בן Tarיליד טאר David Hercz בן מאטיאש הערץ דיואודל חשון תרכ"ד[

874מאי 5-ב<ראה רישום של שלשה מהם במאמר הבא>.

נולד בשנת בנם ( ב

]ל' ניסן תרכ"ג[ את רוזא/רוזי שמידל 863אפריל 19יארמוט ביום -לאשה בבאלאשא

Rosa/Rozi Schmidl יתה זיווגו השני. בת יוזעף שמידל ורגינה בלאו. היא ה 19בת

לא מצאתי את זיווגו הראשון.

]כ"א ניסן תרכ"ה[. 865אפריל 17נולדה ביום Rebeka( בתם רעבעקא 1 צאצאיהם:

Szidiם סידי ת( ב3]ה' אדר א' תרכ"ז[. 1867פברואר 10( בנם יוזעף נולד ביום 2

נפטרה 872אוגוסט 21נולדה ביום Jutzi( בתם יוצ'י 5]תרל"א[.

]כ"ב אלול 875ספטמבר 22נולד ביום Laizer( בנם לייזר/לוזי 6]תרל"ג[. 873בשנת

]ה' טבת תרמ"א[. 880דצמבר 7נולדה ביום Blanka( בתם בלאנקא 7תרל"ה[.

נישאה 18תר"ד[ בערך. מארי בת -]תר"ג 843שנת נולדה ב Marieמאריא ( בתם ג

ללואיז/לוזי בן שאמועל ווייס 1861דצמבר 10טבת תרכ"ב ['בלורינצי ביום )ד'( ]ז

Luize Weisz בנם הערמאן 25מבאניא בן .Herman תרכ"ג[. 863נולד בשנת[

בלורינצי נישאה 18האני בת ]תר"ג[ בערך. 843בשנת נולדה Haniהאני ( בתם ד

מאפץ, אמו בעטי רייך 24לקארולי רייך בן 1861מאי 29כ' סיון תרכ"א ביום

]כנראה ממשפחת רבי קאפל רייך מבודאפעסט[.

( בתם 2. [ב"תרכ ב"אד ג"י] 862 מרץ 15נולדה ביום Juli( בתם יולי 1 צאצאיהם:

]תרמ"ח[ לאדולף 888]תרכ"ד[. נישאה בשנת 864נולדה בשנת Piroskaפירושקא

( 4]תרכ"ו[. 866נולד בשנת Samu( בנם שאמו Adolf Goldberger .3לדברגר גו

17 נולדה ביום ( בתם גולדע5]תרכ"ח[. < 868נולד בשנת Hermanבנם הערמאן

הרב ד"ש יונגרייז>.מ. [ז"תרל כסלו' א] 876 נובמבר

שום נישאה )רי 18]תר"ח[ בערך. רוזי ביכלר בת 848נולדה בשנת Rosiרוזי בתם ( ה

1866פברואר 27י"ב אדר תרכ"ו הנישואין בלורינצי ובטשעטשע( ביום

. 28בן Leopold Ulmer ורעגי לבית וואהללליאופולד/ליפוט בן שאמועל אולמער

]ה' אייר תרל"ט[. ביכלר 879אפריל 28שנים נפטר ביום 42<ליפוט אולמער בן

1926אפריל 21רפ"ו נפטרה ביום ז' אייר ת 78רוזא אשת אולמער ליפוט בת

)מרישומי הפטירות בפאסטא שנמסרו ע"י הרב ד"ש יונגרייז(>.

הנישואין התקיימו ביום

ומאש האבא: כנראה של בנם נ"א[. מצאתי בפאסטא רישום לידה]ל' תשרי תר 1890
[.א"תרנ סיון ד"י] 891 יוני 20 נולד ביום ?? בנם: ביכלר מארישקא האמא, שווארץ
( החתן ווערנער פאלדיגעזא 2 סמוך ללידתו ולכן לא רשום שמו. נפטרכנראה

Poldigeza א ווערנער ]ט"ו אב תרל"ד[ האב 1874 יולי 29 נולד ביום מבודפסט
]כ"ה 1874 יולי 10 ביום הענריק האמא נוסבוים רוזליא, הכלה ביכלר מאריא נולדה

8תמוז תרל"ד[ האבא ביכלר וילמוש האמא וייס ברטא. הנישואין התקיימו ביום

]י"א שבט תרס"ג[. 1903פברואר

לבתו ]של רבי חיים חנוך[ מאלי/מילצי ובעלה מור אולמער <המוזכרים במאמר
מצאתי ברישומי הלידות ]כ"ד ניסן תרט"ו[ 855אפריל 12> שנישאו ביום הקודם

( 2]כ"ד טבת תרט"ז[. 856ינואר 2( בנם יוזעף נולד ביום 1בפאסטא שנים מילדיהם:
]ב' אב תרי"ח[. 858יולי 13בתם האני נולדה ביום

מז ז"ג שבט תשע"/ כ 13עלי זכרון

בנוסף -בנוגע לצאצאי בנם הגדול רבי אהרן ביכלר )תקצ"ט
עמ' ס, מצאתי במאטריקל של 28עמ' יח, 7לבתו ושני בניו המוזכרים ב'עלי זכרון'

זי הוא ליאונורה/לינה, נישאה דיאנדיאש בת נוספת ששמה הלוע
לאבראהאם/אדולף ריינער וגרו בדיאנדיאש. ואלו הרישומים שמצאתי: לידה

מדיאנדיאש, 35 בת לינה ביכלר האמא ,40 בן אבראהאם ריינער האבא בדיאנדיאש:

: בדיאנדיאש ]ט"ו אב תרס"ז[. פטירה 1907 יולי 26 , ביוםבעלא בת:להם נולדה

מח ז"ג שבט תשע"/ כ 13עלי זכרון

]ה' תמוז 1917 יוני 25 נפטר ביום ליאונורא, ביכלר שתוא ,57 בן אדולף ריינער
ביכלר בת אבראהאם, ריינער אשת ליאונורה, ביכלר בדיאנדיאש: תרע"ז[. פטירה

.[ב"תש שבט' ב] 1942 ינואר 20 נפטרה ביום ,77 בת, זאלי ואסאד אהרן

אלול א"י] 893 אוגוסט 23 יומיים ביום בן נפטר[. ג"תרנ אלול' ז] 893 אוגוסט 19
' ז] 894 אוקטובר 7 נולדה ביום מארישקא ( בתם2. )מרישומי הפטירות( [ג"תרנ

( בנם יענו 3 .כ>' עמ 29 'זכרון עלי'ב המוזכרת( מאריא) הינדל <היא[. ה"תרנ תשרי
דצמבר 23 ביום נולדה רוזא ( בתם4]י"ג כסלו תרנ"ז[. 1896נובמבר 18נולד ביום

]י"ד אייר תרס"א[. 1901מאי 3( בנם אלבערט נולד ביום 5 [.ט"תרנ טבת' י] 1898

יב עמ' פו[: 'יש לי בן <רבי דוד ביכלר כותב באגרת מיום ה' אייר תרס"ד ]'צפונות'
ת"ח גדול מטופל בבנים, ומחוסר פרנסה רל"צ...', הכוונה כנראה לבנו רבי יהודה>.

רבי משה ]ב"ר יהושע פאלק[ ביכלר

28מוזכר ב'עלי זכרון' תרנ"ז(-ביכלר )תקפ"ארבי משה
סה עם צילום ונוסח מצבתו.

הטושם אשתו גוטמן שארל 73בן 1924ינואר 20
ינואר טעו עם י"ד שבט[. 14שבט תרפ"ד, ומה שכתבו במצבה

משה ביכלר[ מרת מירל )מארי/מילי( <המוזכרת במאמר בנוגע לבתו ]של רבי
ל"ג בעומר תרל"ג[ לד"ר מור ]י"ח אייר 873מאי 15הקודם> שנישאה ביום

מילי האמא שאנפעלד מור שאנפעלד, מצאתי רישום שניים מילדיהם: האבא
( בתם2. ]כ"ה טבת תרל"ה[ 1874 דצמבר 29 נולדה ביום בעטטא ( בתם1 ביכלר:

.]א' שבט תרל"ו[ 1876 ינואר 27 דה ביוםנול אילונאר

וזה נוסח מצבתה בפאסטא: פ"נ / אשת חיל עטרת
בעלה / כפה פרשה לעני / וידיה שלחה לאביון / ה"ה

/ בת החבר / ר' משה מירלהאשה החשובה / מ'
ביכלער / נ' י"ב טבת שנת תרע"א לפ"ק / תנצב"ה.

וידדאו ר"מבתו ]של רבי משה ביכלר[ יוליה ובעלה ד
אלטמן <המוזכרים במאמר הקודם> שנישאו ביום